
Uchwała Nr  4424 /2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

  z dnia  26 października  2017 r. 

 

 

w sprawie:  wyrażenia zgody na dokonanie przez p. Pawła Katarzyńskiego, Dyrektora 

Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Poznaniu czynności 

przekraczającej zakres udzielonego pełnomocnictwa.  

              

Na podstawie art. 56 ust.2 w związku z art. 55 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r            

o samorządzie  województwa  (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 486 ze zm.),  Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

                                                                      § 1 

             Wyraża  się zgodę na dokonanie przez Pana Pawła Katarzyńskiego Dyrektora 

Wielkopolskiego  Zarządu Dróg Wojewódzkich w Poznaniu  czynności przekraczającej 

zakres pełnomocnictwa, udzielonego uchwałą Nr 1465/2015 Zarządu Województwa  

Wielkopolskiego z dnia 31 grudnia 2015 roku, polegającej na podpisaniu Umowy z Miastem 

Poznań  reprezentowanym przez Dyrektora Zarządu Dróg Miejskich w Poznaniu Panią 

Katarzynę Bolińską , w sprawie zarządzania drogą wojewódzką nr 196 na odcinku objętym 

zakresem zadania pn.: „ Przebudowa ul. Gdyńskiej od granicy Miasta do zjazdu do 

Centralnej Oczyszczalni Ścieków” w okresie trwałości projektu.  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3 

 

            Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  
 



 
 

Uzasadnienie do Uchwały nr  4424 /2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

 z  dnia  26  października  2017 r. 

 

 

 

            Zawarcie Umowy z Miastem Poznań reprezentowanym przez Dyrektora Zarządu Dróg 

Miejskich w Poznaniu w sprawie zarządzania drogą wojewódzka nr 196 na odcinku objętym 

zakresem zadania pn.: „ Przebudowa ul. Gdyńskiej od granicy Miasta do zjazdu do Centralnej 

Oczyszczalni Ścieków” w okresie trwałości projektu jest związane z faktem , że WZDW         

i  ZDM będą utrzymywać  przedmiotowy odcinek drogi wojewódzkiej nr 196 w zakresie 

ustalonym umową. 

  

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  

 


